CNPJ 11.319.557/0008-82, com endereço na Rua Albano Schu, nº 168, Bairro Distrito Industrial, 

na Cidade de Mundo Novo/MS, CEP 79980-000. 

Filial nº 08: com endereço na Rua Waldemar Dahmer, nº 1960, Bairro Teutônia, na Cidade de Teutônia/RS, 

CEP 95890-000. 

2ª  O capital social é de R$ 5.100.000,00 (Cinco Milhões e Cem Mil Reais), divididos em 5.100.000 (Cinco 

Milhões e Cem Mil) quotas no valor unitário de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, integralizadas em moeda corrente 

do País, pelos sócios: 

JEFERSON LUIS ECKHARDT: 5.049.000 (Cinco Milhões e Quarenta e Nove Mil) quotas 

totalizando R$ 5.049.000,00 (Cinco Milhões e Quarenta e Nove Mil Reais), equivalentes a 99% do 

capital social. 

JONES MAGNO DENTEE: 51.000 (Cinquenta e Uma Mil) quotas totalizando R$ 51.000,00 

(Cinquenta e Um Mil Reais), equivalentes a 1% do capital social. 

3ª  O objeto social da Matriz é o Comércio Varejista Especializado de Eletrodomésticos e Equipamentos 

de Áudio e Vídeo, Tais Como Aparelhos de Ar Condicionado Split; Comércio Varejista de Móveis; Comércio

[...]

VENDA E ALUGUEL DE IMOVEIS PROPRIOS, CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E O SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA
CONSTRUCAO.

Capital Social: R$ 5.100.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

NÃO
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CINCO MILHÕES E CEM MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 5.100.000,00 INDETERMINADO
CINCO MILHÕES E CEM MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

004.276.420-35 JEFERSON LUIS ECKHARDT xxxxxxx R$ 5.049.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

901.831.850-72 JONES MAGNO DENTEE xxxxxxx R$ 51.000,00 SOCIO

Status: CADASTRADA Situação: